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Tegevusaruanne

Infowebi Teenused OÜ peamiseks tegevusalaks on reklaami vahendamine interneti keskkonnas www.infoweb.ee, kodulehtede valmistamine

ning autode rentimine. Ettevõte peamisteks klientideks on äriühingud üle Eesti.

 Osaühing Infowebi Teenused asutati 2002 aastal. Ettevõtte vahetas omaniku 2009 aasta aprillikuus ning hakkas aktiivselt tegutsema.

 Osaühing Infowebi Teenused põhitegevuseks on reklaami vahendamine meedias. 2009 aasta müügitulu oli 2 883 731 krooni. Tegevuskulude

suurus oli 2 789 718 krooni. Osaühingu  2009. aasta puhaskasum oli 90 796 krooni.

 Töötajate keskmine arv aastal 2009 oli 10 inimest. Töötajate töötasud koos lisatasudega olid 2009. aastal 891 559 Juhatuse liikmetele tasusid

ei makstud.

2010 aasta eesmärgiks on tõsta müügikäivet 20%. Müügikäibe tõstmiseks suunatakse tegevused kolme valdkonda: personal, tootearendus ja

turundus. Aasta jooksul värvatakse müügiosakonda kuni uusi inimesi. Olemasolevale ja uuele personalile on planeeritud 

müügiargumenteerimise koolitus. Infoweb.ee andmebaas seotakse Opne ID programmi raames enamlevinud suhtlusvõrgustikega, mis peab

kinnistama senist lehe külastatavust. Turundustegevustest on plaanis luua Facebooki Infoweb.ee sõpradeklubi, reklaamikampaaniad raadios ja

internetis.

http://www.infoweb.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et:

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;

 

1. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

1. Infowebi Teenused OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 144 301  2

Nõuded ja ettemaksed 48 118 14 426 3

Kokku käibevara 192 419 14 426  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 282 214  5

Kokku põhivara 282 214   

Kokku varad 474 633 14 426  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 369 411  4,7,8,9

Kokku lühiajalised kohustused 369 411   

Kokku kohustused 369 411   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -25 574 -25 574  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 90 796   

Kokku omakapital 105 222 14 426  

Kokku kohustused ja omakapital 474 633 14 426  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2009 Lisa nr

Müügitulu 2 883 731 10

Muud äritulud 23  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -199 404 11

Mitmesugused tegevuskulud -1 424 228 12

Tööjõukulud -1 101 962 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -22 023  

Muud ärikulud -42 101  

Ärikasum (-kahjum) 94 036  

   

Finantstulud ja -kulud -3 240 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 90 796  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 90 796  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 94 036  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 22 023 5

Kokku korrigeerimised 22 023  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 6 308 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 369 411 7

Laekunud intressid 4 087  

Makstud intressid -7 316  

Kokku rahavood äritegevusest 488 549  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -304 237 5

Antud laenud -40 000 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest -344 237  

 

Kokku rahavood 144 312  

   

Raha ja raha ekvivalentide muutus 144 312  

Valuutakursside muutuste mõju -11  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 144 301 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 000 -25 574 14 426

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  90 796 90 796

31.12.2009 40 000 65 222 105 222
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Infowebi Teenused 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Infowebi Teenused kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas ning lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finanantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 10 000 kroonist. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 

krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad pühivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10 000

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad

esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära

ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased

kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul

proportsionaalselt renditulu kajastamisega. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel
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perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78)

väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi

alusel]. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, v.a. juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009

Sularaha kassas 29 253

Arvelduskontod 115 048

Kokku raha 144 301
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Muud nõuded 45 418

Ettemaksed 2 700

Kokku Nõuded ja ettemaksed 48 118
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009

 Maksuvõlg

Käibemaks 30 114

Üksikisiku tulumaks 18 227

Sotsiaalmaks 38 673

Kohustuslik kogumispension 402

Töötuskindlustusmaksed 4 936

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 92 352
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 50 000 254 237 304 237 304 237

Akumuleeritud kulum -833 -21 190 -22 023 -22 023

Jääkmaksumus 49 167 233 047 282 214 282 214
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Lisa 6 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
 

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

 

 31.12.2009

12 kuu jooksul 128 518
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 201 675

Võlad töövõtjatele 74 484

Maksuvõlad 92 352

Muud võlad 900

Kokku võlad ja ettemaksed 369 411
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 201 675

Kokku võlad tarnijatele 201 675
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad töövõtjatele 74 484

Kokku võlad töövõtjatele 74 484
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 2009

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 2 883 731

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 2 883 731

Kokku müügitulu 2 883 731

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 2009

Reklaami vahendus meedias 2 883 731

Kokku müügitulu 2 883 731
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 2009

Müügi eesmärgil ostetud teenused 199 404

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 199 404
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009

Üür ja rent 78 466

Mitmesugused bürookulud 48 695

Koolituskulud 2 600

Sidekulud 179 269

Ruumide remont 45 919

Väheväärtuslik põhivara 4 089

Raamatupidamisteenus 58 000

Sõidukitega seotud kulud 233 045

Reklaamikulud 84 205

Muud 689 940

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 424 228
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009

Palgakulu 891 559

Sotsiaalmaksud 210 403

Kokku tööjõukulud 1 101 962
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009

Intressitulud 4 087

Intressikulud -7 316

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -11

Kokku finantstulud ja -kulud -3 240
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Infowebi Teenused OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Seotud osapooled
(kroonides)

Seotud osapooltega tehinguid ei ole.



Aruande digitaalallkirjad
Infowebi Teenused OÜ (registrikood: 10838419) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTO SULTS Juhatuse liige 02.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -25 574

Aruandeaasta kasum (kahjum) 90 796

Kokku 65 222

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
65 222

Kokku 69 222



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaami vahendamine meedias 73121 2883731 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anto Sults 37507100269

Peterburi tee

22-21, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5155688

E-posti aadress anto@infoweb.ee


